
TSR bestyrelsesmøde   9  /  5  -2023  

Tilstede: Katrine, Dorte, Jesper, Helene, Dorthe, Mille og Maria 
Fraværende: Melanie
Referent: Maria

Opfølgning på dligere referater
• Lys på vej -  Jesper overtaget teten, Maria med på sidelinjen
• Vanding og ridebunde – vandingsanlæggene skulle være repareret, men fortsat meget ujævnt 

vanding. Helene taler med Henrik og vores vandingsanlægsmand om anlægget kan op meres. 
Maria undersøger muligheder og priser for nye anlæg. Bunden vil blive ved med at blive ujævn, så 
længe vandingen er så ujævn. Det prioriteres at få vandingen op meret før bundene afre es igen

• Online booking – Maria ikke kommet videre endnu

Status økonomi
Uændret, ser fint ud.

Status rideskole
Der har været to alvorlige episoder på rideskolen med rideskoleelever, som har overtrådte regler. Det ene
er  sket  udenfor  rideskolens  åbnings d  og  derfor  har  Henrik  og  Bente  det  sidste  ord  omkring
konsekvenserne. I begge lfælde bliver de pågældende elever bortvist fra TSR i 1 år. Bestyrelsen taler igen
om kameraovervågning på område, vi undersøger priser og udbud.
Oluf og Freesia sendes retur, de fungerer ikke som elevponyer. Sol er stadig ikke i dri en, men viser gode
takter og skal nok bare have mere d. Der er stadig 13 ponyer, så der kommer ikke nye.
Sommerferiedatoerne er indskrevet på hjemmesiden. Datoer for sommerudlejning og ponytræk afventes.
Det samme med sommergræs, da ponyerne i år skal køres l græsning i Dragør.
Rideskolens  udendørsbanen  er  stadig  ikke  anvendelig,  rideskolen  har  fået  lov  at  beny e  klubbens
udendørsbane, når den ikke anvendes af klubben. Klubmedlemmer har fortrinsret l udendørsbane. Det er
kun midler digt at der gives lladelse l de e, ind l rideskolens egen bane er brugbar igen. Rideskolens
formiddagshold om rsdagen har fået lov l fast at anvende klubbanen (få og voksne elever), banen er dog
ikke lukket for klubmedlemmer i dsrummet. 
Rideskolen har forespurgt at cafeteriaet holdes åbent, Helene og Dorthe vil se på om de kan åbne det ind i
mellem. 

Status ansa e
Nikoline har ønsket at fratræde som fast instruktør, Mille underviser nu fast om torsdagen i stedet. Maria
opdaterer hjemmesiden med instruktørerne. 
De sidste kontrakter er ved at blive underskrevet. 
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Status stævneudvalg
De 2 éndagsstævner er nu a oldt, det er gået godt, god stemning og lfredse deltagere. Det kniber dog på
hjælperfronten, stævneudvalget overvejer hvordan de kan få flere l at deltage ak vt, så alt arbejdet ikke
hænger på få personer.

Status undervisningsudvalg
Ikke noget nyt siden sidst

Status arrangementer
14. maj rideskolestævne i spring med rideskolemesterskab (alle baner er lukket under stævnet)
slut sep/start oktober klubstævne med klubmesterskaber
1. oktober rideskolestævne i dressur
12. november rideskolestævne i dressur med rideskolemesterskab
nov klubstævne
(4 rideskolestævner årligt)

Året øvrige klubstævnedatoer er ikke fastsat endnu, da det skal koordineres med DRF

Eventuelt
 Opdatering af ordensregler: på sidste møde vedtaget at llade longering både inde- og udendørs på

samme vilkår som dligere (maks 4 andre heste på banen, der skal indhentes lladelse fra de andre
inden longering startes, ridende har fortrinsret) – der må dog kun longeres på én af banerne af
gangen (dvs. enten i den store ridehal eller på udendørsbanen).

 Skraldesortering  går desværre rig g dårligt, vi bruger meget (unødig) d på e er sortering af skrald
i skraldespandene. Det vedtages at klubben lkøben en stor restaffaldscontainer, så vi ikke selv skal
sortere alt skraldet.

 Ry erstuen  trænger  udsmykning.  Mille  vil  arbejde  på  at  få  lave  billede  l  ophængning  af
rideskolens ponyer. 

 Port – flere repara oner over den sidste d. Det kunne være en fordel at have en servicea ale på
den, så vi ikke risikere farlige defekter. Helene tjekker op på prisen på de e.

 Automater:  slikautomaten bruges ikke,  den  skal  ernes  af  dens ejere.  Sodavandsautomaten er
kortslu et, Jesper ser på om den kan repareres. Der er skaffet en kaffeautomat, dog mangler vi
nøglen l den. Det forsøges med mobilpay ordning på køb af kaffen.

Næste møde: rsdag d. 20. juni 2023 
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